
Zarządzenie Nr 124/20 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych 

 jednostek organizacyjnych oraz społecznych organizacji ratowniczych  

funkcjonujących na terenie gminy Rajgród do prowadzenia przygotowań  

i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 24 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r.  

w sprawie szczegółowego zakresu działań Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 

cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. 2002 Nr 96, poz. 850) zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się wykaz instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek 

organizacyjnych oraz społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie 

gminy Rajgród do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony 

cywilnej, który obejmuje podmioty: 

 

Lp. Nazwa Adres Zakres działania 

 

1. Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Rajgrodzie. 

Rajgród,  

ul. Warszawska 2A 

Zabezpieczenie sprzętu  do robót 

ziemnych, udzielanie pomocy 

poszkodowanym. 

2.  Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Rajgrodzie. 

Rajgród, 

 ul. Stanki 14 

Zabezpieczenie miejsc dla osób 

ewakuowanych. 

3. Szkoła Podstawowa w 

Rydzewie. 

Rydzewo 6 Zabezpieczenie miejsc dla osób 

ewakuowanych. 

4. Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Bełdzie. 

Bełda 37 Zabezpieczenie miejsc dla osób 

ewakuowanych. 

5.  Ochotnicza Straż 

Pożarna w Bełdzie. 

Bełda 40 Prowadzenie działań ratowniczych. 

6. Ochotnicza Straż 

Pożarna w Mieczach. 

Miecze 16 Prowadzenie działań ratowniczych. 

7. Ochotnicza Straż 

Pożarna w Rydzewie. 

Rydzewo 117 Prowadzenie działań ratowniczych. 

8. Ochotnicza Straż 

Pożarna w Rajgrodzie 

Rajgród, 

ul. Warszawska 64A 

Prowadzenie działań ratowniczych. 

9. Ochotnicza Straż 

Pożarna w Woźnejwsi. 

Woźnawieś 85 Prowadzenie działań ratowniczych. 

10. Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Rajgrodzie. 

Rajgród,  

ul. Warszawska 9 

Organizacja pomocy dla osób 

ewakuowanych i poszkodowanych. 

11. NZOZ „Medicus” Rajgród, 

ul. Franciszka. 

Zabielskiego 6 

Zabezpieczenie usług zdrowotnych 

osobom ewakuowanym i 

poszkodowanym. 



12.  Praktyka lekarza 

Rodzinnego Zbigniew 

Stokowski 

Bełda 43 Zabezpieczenie usług zdrowotnych 

osobom ewakuowanym i 

poszkodowanym. 

13. Biblioteka Publiczna w 

Rajgrodzie 

Rajgród,  

Ul. Warszawska 9 

Organizacja działań inform. – kult. 

dla osób ewakuowanych i 

poszkodowanych. 

14. Dom Kultury w 

Rajgrodzie 

Rajgród,  

ul. Szkolna 22 

Organizacja działań inform. – kult. 

dla osób ewakuowanych i 

poszkodowanych. 

15. Yacht Club „Arcus” w 

Rajgrodzie 

Rajgród,  

ul. Szkolna 7A 

Prowadzenie działań ratowniczych 

na wodzie. 

16. Posterunek Policji w 

Rajgrodzie 

Rajgród, 

Ul. Warszawska 11 

Utrzymanie bezpieczeństwa i 

porządku publicznego na terenie 

Gminy. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 82/12 Burmistrza Rajgrodu z dnia 25 stycznia 2012 roku w sprawie 

ustalenia wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek 

organizacyjnych oraz społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie 

gminy Rajgród do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony 

cywilnej. 

  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Rajgrodu  

            /-/ 

Ireneusz Gliniecki 


